

Pan dr Marek Wojtkowski
Prezydent Miasta
Włocławka

Szanowny Panie Prezydencie!

Interpelacje

1. Proszę pana prezydenta o wnikliwe przyjrzenie się jakości remontów w Miejskiej Bibliotece Publicznej z budżetu naszego miasta. Dochodzą do mnie niepokojące sygnały zwłaszcza w sprawie jakości remontu filii MBP nr 2 znajdującej się na ul. Dziewińskiej. W moim przekonaniu doszło do rażących zaniedbań ze strony zarządzającego placówką. Po wymalowaniu ścian i sufitów teraz się pruje mury, zakładając instalację elektryczną. Wcześniej, po zdjęciu grzejników nie odcięto wody, co skutkowało zalaniem pomieszczeń i księgozbiorów. Przez długi czas pracownicy i zbiory byli bez prądu, ogrzewania i wody. Poprzez zaniedbanie i braku dopilnowania właściwego harmonogramu robót majątek MBP uległ degradacji i zniszczeniu. Czy długo jeszcze pana prezydent, który powinien z należytą starannością nadzorować jednostki organizacyjne miasta, będzie tolerował taki bezmyślny sposób zarządzania biblioteką i powierzonym mieniem o znacznej wartości.
2. Zwracam się po raz trzeci z prośbą o wytyczenie i oznakowanie parkingu przy ul. Planty od strony ogródków działkowych w kierunku ul. Kaliskiej. Jest to w praktyce inwestycja bezkosztowna, polegająca na ^{rozbudowa} ~~rozbudowie~~ krawężnika i przeniesieniu oznakowania pionowego. Tym prostym sposobem można uzyskać co najmniej 20 miejsc parkingowych. Co prawda, otrzymałem odpowiedź, że ta sprawa będzie załatwiona, ale sprawa ciągnie się ponad rok a efektów nie widać.
3. Mieszkańcy ul. Słonecznej narzekają na fatalny stan chodników po obydwu stronach tej ulicy. Przy większych opadach deszczu tworzą się kałuże, największa na wysokości kamienicy o numerze 57. Wobec powyższego, proszę o ujęcie wymiany chodników w ulicy Słonecznej w najbliższych planach remontowych miasta.

4. Na prośbę mieszkańców z osiedla przy ulicy Wilgi, wnioskuję o przygotowanie dokumentacji technicznej i zaplanowania budowy łączącej to osiedle z ulicą Brzezinową.
5. Proszę o uzasadnienie celowości nasadzeń krzewów w ciągu ulicy Kaliskiej, zwłaszcza w rejonie, w którym ostatnio prowadzony był remont i modernizacja. Czy krzewy zwłaszcza w pobliżu skrzyżowania, nie będą zagrożeniem dla bezpieczeństwa w ruchu drogowym dla pojazdów jak i pieszych.
6. Ponownie, na prośbę rodziców i wychowawców dzieci uczęszczających do Świątlicy Oratorium przy parafii Św. Ducha w Michelinie, proszę o zainstalowanie progu zwalniającego przed wejściem do placówki w ul. Kościelnej. Przejście jest co prawda oznakowane w poziomie i w pionie, ale po niedawnym remoncie jezdni pojazdy samochodowe rozwijają nadmierną prędkość, stwarzając zagrożenie dla dzieci w tym szczególnym miejscu.

Janusz Dębczyński

